VARIAE LECTIOES.

⁶¹ Ἄρξαμουῦν A a f, Ἄρξαμουῦν vulg. ⁶² ἐλεφάντων e. ⁶³ πολιτείας A. ⁶⁴ λόγον δοῦς A, λόγους vulg. ⁶⁵ ἀπέστειλεν a. ⁶⁶ οὖν A, δὲ vulg. ⁶⁷ τῇ add. ex A. ⁶⁸ τὸ ἀποσπ. A. ⁶⁹ ἀντικαθ. A, ἀντεκαθ. vulg. ⁷⁰ ἐκ τοῦ ναοῦ add. ex A. ⁷¹ καὶ ἐν τ. ἰδ. ο. παρεφ. add. ex A. ⁷² καὶ post τότε add. ex A. ⁷³ ἔλαθεν A, ἐνέβαλεν vulg. ⁷⁴ τῷ add. ex A.

JAC. GOARI NOTÆ.

(93) Arzanem regionem et oppidum habet Procopius duorum iter dierum a Constantina distans. *Bell. Persic. lib. II.*

(94) De cujus adversus Persas itinere, conflictu et periculo, Theodori Siceotæ Vita apud Surium 22 April.

(95) Chronicon Alexand. anno Phocæ primo: Κωνσταντινα ἡ ἀπὸ βασιλισσῶν ἐβλήθη ἐν μοναστηρίῳ Constantina eximperia in monasterium

conjecta est. Odium Prasinorum in eam ex Mauricii in Venetos affectu prodit. Simocatta.

(96) Chronicon idem in annum eundem primum: Καὶ γεγόνασι κληρικὸι Φιλίππικὸς ὁ πατρικίος, καὶ κόμης ἐξκουθητόρων, καὶ Γερμανὸς ὁ πατρικίος πενθερὸς γενόμενος Θεοδοσίου τοῦ υἱοῦ Μαυρικίου· Clerici facti sunt Philippicus patricius, et comes excubitorum, et Germanus patricius socer Theodosii filii Mauricii.

haud facile numerandam secum avexere. Patriarcha porro Cyriaco vivis erepto Thomas, diaconus et sacellarius ejusdem ecclesiae, mensis Octobris die undecimo in ejus locum sufficitur.

A. C. 599.—*Alexandriae episcopi Theodori annus primus (a).*

Hoc anno tyrannus Phocas Prisco patricio et excubitorum comiti filiam Domentiam in matrimonium locavit, celebratisque in Marinæ palatio nuptiis equestre certamen agi jussit. Ab utriusque vero factionis tribunis Prisci et Domentiae 247 imagines inter alias imperatoris laureatas ad columnas quatuor erectas cum vidisset imperator ira motus est, et Theophanem Pamphilumque factionum principes accitos, nudatisque corporibus in faciem ac terram jacentes, capite truncari decernit. Protocursore etiam ad eos misso sciscitabatur, cujus consiliis id attentassent. Responderunt illi: Fictores, quod more receptum est, moliti sunt. Factionis autem grex, reliquusque populus vociferatus: *Clementissimo domino*, inquit, *multos annos*. Lineatores interrogati, cur opus hujusmodi aggressi fuissent, *Filios*, inquirunt, *imperatoris ab omnibus faustis acclamationibus acceptos ac ita nominatos, nos proprio consilio ita delineavimus*. Priscus autem re gesta deterritus, ab imperatoris indignatione sibi cavebat. Cuncta vero plebe veniam illis concedi crebris vocibus exclamante, Phocas delictum remisit. Ab eo itaque momento alta mente repositam offensam Priscus gerens cum Phoca sincere et ex animo rem nullam tractabat. Cæterum mulier quædam cognomento Petronia tabellarii famuli vices gerens Constantinae ad Germanum utrinque dicta responsaque referebat. Cum autem rumor increbresceret Theodosium Mauricii filium inter vivos adhuc superesse, magnam novandarum spem rerum eo nuntio Germanus et Constantina animis fovebant. Nefaria vero Petronia quæ gerebantur tyranno facit manifesta.